
                                                                                     

RESOLUÇÃO CPSMJN Nº  07/2024 

 ASSUNTO: EXONERAÇÃO DA DIRETORA GERAL DO 
CENTRO DE ESPECIALIDADES ONDONTOLÓGICAS 
DR TICIANO VAN DER BRULE DE MATOS E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 O Presidente do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte– CPSMJN, no uso 
de suas atribuições legais e estatutárias, conferidas pelo art. 25, IV e pelos art. 29 e 31 do Estatuto do 
Consórcio; 

RESOLVE:  

 

Art. 1º Exonerar, a Sra. JANINI FILGUEIRA ROSAS, portadora do RG nº 97029182509– SSP/CE e CPF nº 
619.034.003-25, designada para exercer a função de Diretora Geral do Centro de Especialidades 
Odontológicas Dr Ticiano Van Der Brule de Matos – CEO/R  

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário e 
especialmente a Resolução nº 06/2021 de 14 de fevereiro de 2021.  

 

Barbalha/CE, 10 de Outubro de 2024 

 

.  

GUILJERME SAMPAIO SARAIVA 

PRESIDENTE DO CPSMJ 


		2024-10-10T13:39:09-0300
	GUILHERME SAMPAIO SARAIVA:66181216391




